
FECHA BANCO NUMERO REMESA

CONTABILIZACION LOCALIDAD No. RECUDADOR DEPOSITO C.G.R. SALDO

SALDO AL 31 DE MARZO, 2018 89035,070.10        

12/4/108 OLANCHO 15 PRIVADO 11 154,802.00       89189,872.10           

13/04/2018 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 134 AL 141 988,867.87       90178,739.97           

17/04/2018 INTIBUCA 10 PRIVADO 10 176,496.04       90355,236.01           

18/04/2018 GRACIAS A DIOS 9 PRIVADO 4 400.00             90355,636.01           

18/04/2018 DANLI 7 PRIVADO 11 137,867.80       90493,503.81           

18/04/2018 COMAYAGUA 3 PRIVADO 23 255,071.21       90748,575.02           

19/04/2018 DANLI 7 PRIVADO 9 138,966.20       90887,541.22           

19/04/2018 VALLE 17 PRIVADO 10 214,904.81       91102,446.03           

19/04/2018 CHOLUTECA 6 PRIVADO 33 297,459.47       91399,905.50           

20/04/2018 LA PAZ 12 PRIVADO 8 51,898.40         91451,803.90           

21/04/2018 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 21 76,358.00         91528,161.90           

21/04/2018 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 22 290,207.45       91818,369.35           

21/04/2018 COLON 2 PRIVADO 7 87,348.40         91905,717.75           

21/04/2018 CORTES 5 PRIVADO 100 AL 106 901,936.90       92807,654.65           

21/04/2018 CORTES 5 PRIVADO 107 AL 113 1541,607.12     94349,261.77           

21/04/2018 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 33 220,300.00       94569,561.77           

21/04/2018 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 34 175,650.00       94745,211.77           

21/04/2018 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 35 89,050.00         94834,261.77           

21/04/2018 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 36 155,150.00       94989,411.77           

21/04/2018 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 37 260,650.00       95250,061.77           

21/04/2018 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 9 139,829.41       95389,891.18           

23/04/2018 OLANCHO 15 PRIVADO 12 172,182.60       95562,073.78           

25/04/2018 OLANCHO 15 PRIVADO 13 162,840.00       95724,913.78           

25/04/2018 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 34 102,600.00       95827,513.78           

25/04/2018 DANLI 7 PRIVADO 12 194,860.60       96022,374.38           

25/04/2018 CHOLUTECA 6 PRIVADO 32 208,913.11       96231,287.49           

02/05/2018 COMAYAGUA, D.P.I. 3 PRIVADO 24 87,600.00         96318,887.49           

03/05/2018 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 23 176,079.32       96494,966.81           

03/05/2018 COPAN 4 PRIVADO 9 474,606.62       96969,573.43           

03/05/2018 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 9 112,400.00       97081,973.43           

03/05/2018 CORTES 5 PRIVADO 114 AL 120 1498,797.94     98580,771.37           

03/05/2018 LEMPIRA 13 PRIVADO 7 275,646.87       98856,418.24           

03/05/2018 YORO, OLANCHITO, D.P.I. 18 PRIVADO 10 26,400.00         98882,818.24           

03/05/2018 YORO, OLANCHITO 18 PRIVADO 14 6,100.00           98888,918.24           

03/05/2018 YORO 18 PRIVADO 15 43,630.00         98932,548.24           

03/05/2018 YORO, OLANCHITO, D.P.I. 18 PRIVADO 11 11,400.00         98943,948.24           

VAN… 98943,948.24           
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FECHA BANCO NUMERO REMESA

CONTABILIZACION LOCALIDAD No. RECUDADOR DEPOSITO C.G.R. SALDO

98943,948.24           

03/05/2018 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 142 AL 146 1421,165.21     100365,113.45          

04/05/2018 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 147 AL 151 1540,164.16     101905,277.61          

05/05/2018 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 25 10,674.20         101915,951.81          

05/05/2018 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 27 36,700.00         101952,651.81          

05/05/2018 ATLANTIDA, TELA, D.P.I. 1 PRIVADO 19 53,000.00         102005,651.81          

05/05/2018 ATLANTIDA, TELA, D.P.I. 1 PRIVADO 20 600.00             102006,251.81          

05/05/2018 COPAN 4 PRIVADO 10 99,588.81         102105,840.62          

05/05/2018 COPAN 4 PRIVADO 11 33,148.40         102138,989.02          

05/05/2018 COPOAN, D.P.I. 4 PRIVADO 10 33,600.00         102172,589.02          

05/05/2018 COPOAN, D.P.I. 4 PRIVADO 11 36,000.00         102208,589.02          

05/05/2018 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 38 265,600.00       102474,189.02          

05/05/2018 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 39 106,400.00       102580,589.02          

05/05/2018 CORTES 5 PRIVADO 121 AL 131 1269,313.15     103849,902.17          

05/05/2018 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 9 276,301.90       104126,204.07          

05/05/2018 DANLI 7 PRIVADO 13 295,970.40       104422,174.47          

05/05/2018 DANLI 7 PRIVADO 14 7,200.00           104429,374.47          

05/05/2018 LEMPIRA 13 PRIVADO 8 57,707.62         104487,082.09          

05/05/2018 LEMPIRA 13 PRIVADO 9 15,246.81         104502,328.90          

05/05/2018 OCOTEPEQUE 14 PRIVADO 7 356,189.81       104858,518.71          

05/05/2018 OCOTEPEQUE 14 PRIVADO 8 6,200.00           104864,718.71          

08/05/2018 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 24 279,744.16       105144,462.87          

08/05/2018 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 26 133,270.00       105277,732.87          

08/05/2018 CORTES 5 PRIVADO 132 32,600.00         105310,332.87          

08/05/2018 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 10 390,474.97       105700,807.84          

08/05/2018 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 11 12,648.40         105713,456.24          

08/05/2018 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 10 275,675.01       105989,131.25          

08/05/2018 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 11 11,000.00         106000,131.25          

08/05/2018 YORO, OLANCHITO 18 PRIVADO 16 43,300.00         106043,431.25          

08/05/2018 COMAYAGUA 3 PRIVADO 25 448,617.60       106492,048.85          

08/05/2018 COMAYAGUA, D.P.I. 3 PRIVADO 26 103,400.00       106595,448.85          

08/05/2018 COMAYAGUA 3 PRIVADO 27 310,245.00       106905,693.85          

08/05/2018 COMAYAGUA, D.P.I. 3 PRIVADO 28 21,800.00         106927,493.85          

08/05/2018 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 35 5,000.00           106932,493.85          

08/05/2018 LA PAZ 12 PRIVADO 9 62,572.60         106995,066.45          

09/05/2018 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 40 43,150.00         107038,216.45          

09/05/2018 YORO 18 PRIVADO 17 94,100.00         107132,316.45          

09/05/2018 YORO, D.P.I. 18 PRIVADO 12 146,400.00       107278,716.45          

09/05/2018 YORO, D.P.I. 1 PRIVADO 13 31,050.00         107309,766.45          

09/05/2018 CHOLUTECA 6 PRIVADO 36 411,400.04       107721,166.49          

10/05/2018 INTIBUCA 10 PRIVADO 11 220,880.76       107942,047.25          

107942,047.25      
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107942,047.25         

10/05/2018 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 152 al 158 1512,918.90     109454,966.15          

11/05/2018 VALLE 17 PRIVADO 11 250,138.00       109705,104.15          

12/05/2018 OLANCHO 15 PRIVADO 14 130,586.60       109835,690.75          

12/05/2018 SANTA BARBARA, D.´.I. 16 PRIVADO 4 58,750.00         109894,440.75          

12/05/2018 SANTA BARBARA, D.´.I. 16 PRIVADO 5 9,400.00           109903,840.75          

12/05/2018 YORO 18 PRIVADO 18 223,621.00       110127,461.75          

16/05/2018 COLON 2 PRIVADO 8 53,272.60         110180,734.35          

16/05/2018 COLON 2 PRIVADO 9 56,531.70         110237,266.05          

16/05/2018 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 41 311,200.00       110548,466.05          

16/05/2018 YORO 18 PRIVADO 19 225,738.80       110774,204.85          

18/05/2018 COMAYAGUA 3 PRIVADO 29 5,424.20           110779,629.05          

18/05/2018 LA PAZ 12 PRIVADO 10 4,224.20           110783,853.25          

18/05/2018 OLANCHO 15 PRIVADO 15 600.00             110784,453.25          

18/05/2018 CHOLUTECA 6 PRIVADO 37 400.00             110784,853.25          

18/05/2018 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 38 109,800.00       110894,653.25          

18/05/2018 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 39 4,600.00           110899,253.25          

18/05/2018 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 159 al 167 3097,186.21     113996,439.46          

22/05/2018 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 168 255,601.16       114252,040.62          
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114252,040.62      SALDO AL 30 DE ABRIL  2018


